裝

訂

線

國立勤益科技大學　函
地址：台中縣太平市中山路一段
215巷35號
聯絡人：周雅慧
聯絡電話：04-23924505#2632
傳真：04-23930684
電子信箱：cindy@ncut.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年10月21日

發文字號：勤益科大進推字第0983200354號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（09832003540-1.JPG，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校99春季產業研發碩士專班招生訊息，如附件，敬

請惠予公告，並歡迎 貴校同學踴躍報考，請查照。

說明：

一、招生班別：光機電專班、製程環境控制暨能源管理專班。

二、報名日期：98年10月14日至98年11月13日。

三、考試日期：98年12月6日。

四、招生相關訊息公告於本校網站：http://cec.ncut.edu.tw

正本：公私立大專院校

副本：本校進修推廣部
電子公文
交 換 章

98/10/21
10:38:05

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學